COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE & COPIA O
Delibera n. 120 del 29.12.2014

OGGETTO: FORNITURA PNEUMATICI OCCORRENTE AGLI AUTOMEZZI DI
PROPRIETA’ COMUNALE. ASSEGNAZIONE RISORSE.

L’anno duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di dicembre alle ore 16.25, nella Residenza
Municipale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si € runita la
Giunta Municipale con P'imtervento de1 Signon: '

- Present Assend |
| Sidoti Anna | ~ Sindaco X
| Buzzanca Rosaria Assessore X
| Furnati Ninuccia | “« X
. Buzzanca Francesco “ X
| Sidoti Salvatore | A X e

Assenti: Nessuno.

Presiede il Sindaco Ing. Anna Sidoti, Sindaco del Comune.
Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenutl a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA l'allegata proposta di deliberazione concernente P'oggetto;

CONSIDERATO che la proposta é corredata dai pareri prescrtti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come tecepito dall’att. 1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

1) Diapprovare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.

2) Di dichiarare, stante I'urgenza di procedere in mento, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, dell
L.R. n. 44/1991.




;3

s

ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE

¥ Provincia di Messina

b
Al
L-

;

< s
Area Tecnica
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

PROPONENTE: IL SINDACO

OGGETTO: Fomnitura pneumatici occorrente agli automezzi di  proprietd Comunale.
Assegnazione risorse.

FORMULAZIONE
PREMESSO:
#+ che occorre urgentemente procedere alla fornitura di pneumatici per i mezzi di proprieta
Comunale;

# che tale fornitura riveste carattere di particolare necessita ed urgenza al fine di non inter-

rompere ed assicurare i servizi;
CONSIDERATO :

4+ che per I’intervento in oggetto ammonta una somma pari a € 5.500,00 ;
Visto il D. 1gs. N. 267/2000 ed in particolare I’art. 50;
Visto ’art. 54 comma 2 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii. come recepito in Sicilia;
Visto I’art. 1 comma 1 lett. “e” della L.R. 48/91 e ss.mm.ii.;
VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana.
VISTO il vigente Statuto Comunale;

AL AESPonSaR L€ BELL'ARA l :r_vIL' A , 3
1) Di prendere atto di quanto in narrativa e assegnardTa somma di € 5.500,00 per la fornitura di
pneumatici occorrenti agli automezzi di proprietd Comunale per un anno (uno)

2) Di imputare la spesa come segue:

PROPONE &‘

fA M

€ 3.000,00 al titolo 1, funzione 4, servizio 5, intervento 2, Bilancio pluriennale 2014/2016 !
competenza 2015;

€ 1.000,00 al titolo 1, funzione 8, servizio 1, intervento 2, Bilancio pluriennale 2014/2016
competenza 2015;

€ 1.000,00 al titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 2, Bilancio pluriennale 2014/2016
competenza 2015;

€ 500,00 al titolo 1, funzione 1, servizio 2, intervento 2, del Bilancio Bilancio pluriennale
2014/2016 competenza 2015;

3) di dare atto che il responsabile del procedimento € il Geom. Saverio Sidoti.

1l I{L*Spunsahi]é
Geom. Saveria Sftloti




e |

COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: Fornitura pneumatici occorrente agli automezzi di proprietda Comunale . Assegnazione

risorse.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 53
DELLA L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n.
48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/N
i, 2Y12{ 20 14

PER LA REGOLARITA' CONTABILE
Si esprimeggparere FAVOREVOLE! MOMNF

li, QLF /fﬁ 25‘:’({

Servizio Economico-

Il Responsabile dell’Af
Finadziario

j j Pontillo

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, Al SENSI DELL’ART. 55, COMMA 3,
DELLA L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991

Rag. |

11 relativo impegno di spesa per complessivi € 5.500,00 viene imputato nel seguente modo:

€ 3.000,00 al titolo 1, funzione 4, servizio 5, intervento 2, Bilancio pluriennale 2014/2016
competenza 2015;

€ 1.000,00 al titolo 1, funzione 8, servizio 1, intervento 2, Bilancio pluriennale 2014/2016
competenza 2015;

€ 1.000,00 al titolo 1, funzione 10, servizio 4, intervento 2, Bilancio pluriennale 2014/2016
competenz

a2015;

€ 500,00 al titolo 1, funzione 1, servizio 2, intervento 2, del Bilancio Bilancio pluriennale
2014/2016 competenza 2015:

ervizio Economico-
arig
Phntillo

Il Responsabile dell”
Fina
Rag. Nu



I
Approvato e sottoscritto: /"‘\

lL SIWX_\QP-PREE ENTE

An ;]a\_ud oti
/
M__P/ __/
IL SEGRETARIO COMUNALE
Doﬂ.ssmmn
PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio on-fine del Comune per 15
giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

ATTESTAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione:

- & pubblicata all’Albo Pretorio on-fine del Comune per 15 giorni consecutivi, come prescritto
dall’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, a partire dal

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

2 9 DIC.201

- e divenuta esecutival il

H dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991),

Kl perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Mnnta?ﬁlﬁf/

| Segretario Comunale

Dott.ssa Cinzia Chirieleison
W} I:’,g/ﬁ/fft}%




